•  O  cesionario  cederá  gratuitamente  á  Consellería  de  Presidencia,  Xustiza  e

Deportes,  os  espazos publicitarios  no campo necesarios  para  exhibir  publicidade

desta e  correrá  cos  gastos  derivados da contratación  dos  soportes  publicitarios

imprescindibles para elo, por un investimento mínimo de quince mil euros anuais

(15.000,00 €/ano).

• O Club Deportivo Lugo porá á disposición da Consellería de Presidencia, Xustiza e

Deportes, dez (10) entradas en zona de palco presidencial para cada partido e/ou

evento de carácter deportivo que se celebren no “Anxo Carro”.

• O Club Deportivo Lugo subscribirá unha póliza de seguro a todo risco, de perdas e